
Latvijas 2023.gada Ziemas čempionāts ložu šaušanā 
N O L I K U M S 

 
1. Mērķis un uzdevums. Veicināt izlases sportistu gatavošanos starptautiskajiem startiem. 
Noskaidrot labākos republikas šāvējus iekštelpās. 
 
2.Vieta un laiks. Sacensības notiks 2023.gada 11. un 12.februārī Dobeles sporta skolas šautuvē. Sacensību sākums 
plkst. 10:00; 
 
3.Vadība. Sacensības organizē un vada Latvijas Šaušanas federācija. Sacensību tiešo vadību veic LŠF izveidotā tiesnešu 
kolēģija. 
 
4. Dalībnieki.  LŠF kolektīvo biedru individuālie biedri un individuālie sportisti (dzimuši līdz 2008.gadam ieskaitot), kas 
izņēmuši LŠF dalībnieka licenci 2023.gadam. Ar atsevišķu galvenā tiesneša saskaņojumu ļauts sacensībās piedalīties 
jaunākiem sportistiem, ja netiek izmainīts maiņu skaits. 
 
5.Programma. 
MŠ 3X20 - šaušana ar brīvas izvēles m/k šauteni 50 m distancē no ceļa, guļus, stāvus, mērķis Nr.7 Laiks sagatavoties 
un piešaudei – 15min., laiks ieskaitei – 2h. Sievietes un vīrieši tiek vērtēti atsevišķi. 
 
MŠ-60 - šaušana ar brīvas izvēles m/k šauteni 50 m distancē guļus, mērķis Nr.7 Laiks sagatavoties un piešaudei – 
15min., laiks ieskaitei –1h. Sievietes un vīrieši tiek vērtēti atsevišķi. 
 
MP–20+20+20  - šaušana ar brīvas izvēles m/k pistoli 25 m distancē, mērķis Nr 4, kur tiek izpildītas sekojošas 4 
ieskaites sērijas 3 laikos: 150 sek, 20 sek un 10 sek. Katrā sērijā 5 šāvieni. Sievietes un vīrieši tiek vērtēti atsevišķi. 
 
MP 30+30 – šaušana ar m/k sporta parauga pistoli 25 m distancē. 30 ieskaites šāvieni pa mērķi Nr.4 un 30 šāvieni pa 
īslaicīgi redzamo mērķi (Nr.3). Sievietes un vīrieši tiek vērtēti atsevišķi. 
8.februārī mājas lapā www.saufed.lv tiks publicēta sacensību programma un maiņu saraksti. 
 
6.Vērtēšana. Sacensības vērtē attiecīgi pēc Starptautiskās šaušanas federācijas, kā arī LŠF, noteikumiem, ložu 
šaušanā. 
 
7.Apbalvošana. Katra vingrinājuma individuālie uzvarētāji un 2.- 3. vietas ieguvēji saņem medaļas un attiecīgās 
pakāpes diplomus. 

8. Finansiālie noteikumi – LŠF nodrošina bāzi, mērķus, tiesnešus. Sacensībās piedālās tikai LŠF licenzēti biedri 
(Nomaksāta individuālā licence par 2023.gadu - 10,- Eur, jauniešiem (no 2005.gada) 5,- Eur). Dalības maksa - 9,- Eur 
no dalībnieka par katru vingrinājumu.  

9. Pieteikumi -Vārdiskie pieteikumi, norādot arī tiesnesi, jāiesūta līdz 6.februārim, plkst. 24:00, nosūtot 
pieteikumus uz e-pastu: pieteikumi@saufed.lv. Neskaidrību gadījumā griezties pie sacensību tiesneša un 
pieteikumu apkopotāja Raivo Deklavs (26201948) 

10. Citi noteikumi  - Dalībnieki, piedaloties sacensībās, piekrīt, ka sacensību laikā uzņemtie fotomateriāli un video tiek 
izmantoti šo un citu sacensību publicitātei, kā arī dalībnieka pieteikumā norādīto personas datu izmantošanai dalībnieku 
sastāva publiskošanai, rezultātu apkopošanai un publiskošanai drukātā veidā, elektroniskajā vidē un sociālajos tīklos. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

PIETEIKUMA FORMA: Iesniegt līdz 2023.gada 6.februārim! 

Latvijas 2023.g.Ziemas čempionāts ložu šaušanā,  
pa e-pastu: 

pieteikumi@saufed.lv 11.-12.02.2023. 

 
Organizācijas 

nosaukums:      
                 

# dalībnieka  dz.g. 
2023.g. 
licence 

M
Š-

3x
20

 

M
Š-

60
 

M
P-

30
+3

0 

M
P-

20
+2

0+
20

 
 

 

vēlamā 
maiņa 
vai laiks 

Ar drošības tehniku 
vingrinājumos esmu 
iepazinies un apliecinu 
ar savu parakstu 

1                      
2                       
3                       
4                       
5                       
6                       
7                       
8                       
9                       

10                       
11                       
12                       
13                       
14                       
15                       
16                       
17                       
18                       
19                       
20                       

                  

1.     Tiesnesis 
tiesneša 
kategorija: 

  

 

      
 

Komandas pārstāvis: 

          (Vārds, Uzvārds) 

 
 

     Pārstāvja mob.tel. 
 


